Camara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos visando a troca de todas as luminárias queimadas do bairro Castolira.

Requerimento n° 712/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A TROCA DE TODAS AS LUMINÁRIAS QUEIMADAS DO
BAIRRO CASTO L I RA.

PROTOCOLO GERAL 1,4° 1033/2020
Data: 09/03/2020 - Horário: 14 04

111111111111111111111111

APROVADO
16 MAK 2C,  2o

Vereador Pe!ipe César - FC
Prfr,derte
7IVIR,1,34/•15,..,,,~111~111•0111•C•22121

Senhor Presidente:

Considerando que muitas luminárias nas ruas do referido bairro estão queimadas ou piscando,

deixando-as mal iluminadas e causando insegurança aos moradores e pedestres do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos visando a

troca de todas as luminárias queimadas do bairro Castolira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2020.

A
Vereador A ONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1